Zator, dnia 28.10.2021r.
DI1.271.5.2021

Dotyczy: postgpowania nr DI.271.5.2021 pn.. , Termomodernizacja szkolnych budynkow

uzytecznoS$ci publicznej w gminie Zator: ZSO Zator wraz z hala sportowa, ZSP w Podolszu i

ZSP w Graboszycach — zaméwienie w 3 czeSciach:

1) Czes¢ 1 — Termomodernizacja Zespolu Szkél Ogélnoksztalcacych w Zatorze wraz z
kuchnig i halg sportowa;

2) Czes€ 2 - Termomodernizacja Zespotu Szkolno — Przedszkolnego w Podolszu;

3) Czes¢ 3 - Termomodernizacja Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Graboszycach”..

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przedstawia ponizej pytania i
udziela odpowiedzi na zadane pytania, dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Pytanie 1

W zwigzku z planowanym udzialem w postepowaniu prosze o weryfikacje przedmiarow
edytowalnych zgodnie z przestanymi przez Panstwa wyjasnieniami. Wszystkie zalaczone
przedmiary maja rozszerzenie *puz, ktore programy do tego przeznaczone nie odczytuja. Zgodnie z
informacja Zamawiajacego przedmiary miaty by¢ udostepnione w rozszerzeniu .xml.

Odpowiedz
Zamawiajqgcy dysponuje edvtowalnymi przedmiarami jedynie z rozszerzeniem *.puz

Pytanie 2

Czes¢: 1, 2, 3.

W zwigzku z brakami materialow, czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie parapetow z blachy
stalowej powlekanej?

Odpowiedz

Z uwagi na_mniejszq_trwatos¢, Zamawiajgcy nie_dopuszcza zastosowania parapetow z blachy
stalowej powlekanej.

Pytanie 3

Czesc: 1.

Zator-ZS0O-szkota termomodernizacja.pdf

W przedmiarze w poz.158-160: Wykonanie styropianu i siatki dla szpalet, natomiast brak tynku
cienkowarstwowego. Prosze o uzupehienie.

Odpowiedz

W |, Czes¢ 1 — Termomodernizacja Zespotu Szkol Ogdlnoksztalcacvch w Zatorze wraz z kuchnig
| halg sportowq”, poz. 158-159 przedmiaru na termomodernizacje scian w_budynku ZSO — przy
ul. Kongresowej w  Zatorze, nalezy wyceni¢ dodatkowe ilosci  tymku  silikonowego
cienkowarstwowego. Odpowiednio w poz. 158 — 6,78m?, poz. 159 — 325,305 m*

Pytanie 4

Czes¢ 1, budynek szkoty, termomodernizacja

,,Przedmiar robot, Element 2.3 DOSWIETLACZE”.

W zwiazku z faktem, iz Zamawiajagcy w SWZ (str.5, pkt.5) dopuszcza uzycie materiatow 1 urzadzen
réwnowaznych, m.in. w stosunku do wskazanych w przedmiarze nazw producenta (poz. 46-52), nie
podajac przy tym zadnych kryteriow oceny rownowaznosci dla tychze materialéw i urzadzen do



czego Zamawiajacy jest zobowigzany dla zachowania w post¢powaniu zasad uczciwej konkurencji
- prosimy o potwierdzenie, Ze za rOwnowazne Zamawiajacy dopuszcza uzycie materiatow i
urzadzen posiadajgcych parametry tozsame z gtownymi parametrami materiatow i1 urzadzen
opisanych w projekcie, ktore to parametry sg konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji
przewidzianej dla danego materiatu lub urzadzenia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza uzycie materiatow i urzqgdzen posiadajacych parametry techniczne,
jakosciowe oraz funkcjonalne toZsame z glownymi parametrami technicznymi, jakosciowymi orazg
funkcjonalnymi materialow i urzgdzen opisanych w projekcie, ktore to parametry sq konieczne
dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materialu lub urzgdzenia.

W przypadku zadanego pytania, jako parametry gtowne uznaje sie funkcjonalnos¢ przyjetego
rozwigzania (diugos¢ szerokos¢ i glebokos¢ doswietlaczy). Dopuszcza sie zarowno zastosowanie
wyrobow prefabrykowanych zelbetowych, z tworzywa sztucznego, jak i wykonanie doswietlaczy na
budowie ,,na mokro”.

Pytanie 5

Czgs¢ 1, ,,Zat. nr 6 projekt umowy”, str.3, pkt.4, ppkt.i).

Biorac pod uwagg, ze w pierwszej kolejnosci nalezy wymieni¢ okna, a nast¢gpnie wykonac
ocieplenie elewacji, termin wykonania inwestycji jest zbyt krotki, prosze o wydtuzenie.
Prowadzenie prac zgodnie z w/w opisem ww wzorze umowy jest bardzo kosztowne i
Zamawiajacego najprawdopodobniej nie sta¢ na taki zapis. Korzystajac z naszego doswiadczenia
proponuje si¢ czeSciowe wytaczanie kilku sal na potrzeby wymiany stolarki okiennej oraz
zintensyfikowanie wymiany stolarki w ferie zimowe, natomiast wykonanie instalacji CO wykonaé
w okresie wakacyjnym.

Biorac pod uwagge podpunkty 4 f, g, h, j, k oraz 1 prosze rozwazy¢ usuniecie ppkt'u 4i.

Odpowiedz

Zamawiajqcy pozostawia dotychczasowe zapisy, gdyz uwzgledniajq one pewng elastycznos¢ W tym

wzgledzie.

Pytanie 6

Cze$¢ 3, budynek przedszkola, modernizacja

,,Przedmiar robot, Element 1.5 B-15.00.00 ROBOTY MALARSKIE”.

Przedmiar, poz.28 Graboszyce-ZSP-modernizacja.pdf.

Proszg o poprawe obmiaru z 11219,5m 2 +2939,4m 2 na 1219,5m 2 +2939,4m 2 .

Odpowiedz

Zamawiajgcy poprawia obmiar na 1219,5m* +2939,4m>

Dla czesci 3 - Termomodernizacja Zespotu Szkolno — Przedszkolnego w Graboszycach, w
przedmiarze modernizacja (Graboszyce-ZSP-modernizacja.pdf) w poz. 28 Gruntowanie podifoza 1-
krotne nalezy przyjgé 4.158,90 m2

Pytanie 7

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie:

Prosze o okreslenie czy w instalacji fotowoltaiki zostato zaprojektowane zabezpieczenie
przeciwpozarowe, a takze czy zostato uzgodnione z odpowiednimi stuzbami?

Prosze okresli¢ czy w instalacji fotowoltaiki zaprojektowano wykorzystanie mocy biernej tej
instalacji?

Odpowiedz

Projekt instalacji fotowoltaicznej nie byl uzgadniany z rzeczoznawcqg p.poz i nie uwzglednia
zabezpieczen przeciwpozarowych.

Majgc _na wzgledzie powyisze oraz brak moZliwosci doprowadzenia tej czesci
projektu_do wlasciwej tresci i formy w_stosunkowo krotkim czasie, Zamawiajgcy
skresla 7z zakresu _niniejszego _postepowania__ \WSzystkie roboty zwigzane




z wykonaniem instalacji fotoweltaicznej dla wszystkich trzech czesci postepowania.

UWAGA'!

I. Zamawiajacy przesungl ponownie termin skladania ofert dla wszystkich czesci zamowienia
na dzien 09.11.2021 r.

1l. Zamawiajacy zmniejsza zakres objety zamowieniem publicznym poprzez
wykreslenie z zakresu przetargowego wykonanie instalacji fotowoltaicznych
we wszystkich czesciach zamowienia.
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